
-Telefax-547-1201.
Av. José Grilo - 152 - Centro - Cep; 29.370-000 - Fone : 547 - 1310

ATO N® 0169/98

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO
CASTELO, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições iegais:

c

RESOLVE

O CONCEDER 30 ( trinta ) dias de férias ao Servidor ECLÉSIO
MOREIRA - Escriturárío C.E.M. S/R da Câmara Municipai, relativa ao exercício de

1998 , a partir de 04 ( quatro) de Janeiro de 1999 a 02 ( dois) de Fevereiro de 1999.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipai de Conceição do Castelo-ES.,

em 21 de Dezembro de 1998.

d;
^LISÁRIOF|

[RESIDENTE

o:

MARINO DALBÓ
2® SECRETÁRIO

LUIZ GONZAGA VIGAN

1° SECRETÁRIO


